
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pribtina -Municipality of prishtina

KRYETABI I KOMUNES fi i itr lij iri

N€ baze te dispozitave
zyrtare e Republik€s s€
Statutit t€ Komun€s s6
Prishtines, merr ket€

T.

te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r"vet€qeverisje rokare (,,Gazeta
Kosov€is", nr' 28/04, qershor 200g), dhe disiozitave t€ nenit 53 te

Prishtines, 01. nr. 110 - 3g7, ie dt. 25.02,2010, Kryetari i Komunds s€

u.

Y E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTi]SIMIN E VENDIMIT

T4-45U01-015975T/18, dt.02.08.20u8

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vend imit7+/i57/07-078g7st/78 dt. 02.08.2018.

lJ;:*ilJ,til?:t"'it 
t€ lartcekur korrigjohet mbiemri f,ga Dadiqit ne Dedaqi, p€r shkak

Ky vendim esht€ pjese perber€se e vendimi t74/ 457/07-07g9751/ 1g, dt. 02.0g.201g.

Ky vendim hyn n6 fuqi nd diten e n€nshkrimit t€ tij.

III.

IV.

I DOREZOHET:
- Dreitorisd s€ Arsimi|
- Drejtoris€s€,Financave;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Nd dosje.


